Todays Sale comprising of weanlings ,Runners & Calves attracted an entry 170

head .All animals meet an excellent trade.

Continental Bulls & Bullocks

1 Char 450 €2580 (5.73 per kilo)

6 Char 323 €2220 ( €6.87 per kilo)

2 Lim 315 kg €2160 ( €6.86 per kilo)
1 Char 305 kg €2260 ( €7.40 per kilo)
4 Char 274 kg €1800 ( €6.57 per kilo)

2 Lim 255Kg €1580 ( €6.28 per kilo )
)

2 Lim 195 kilo €1740 ( €8.92 per kilo)
Traditional Breeds

2AA 330 kg €1530 ( €4.64 per kilo ).
5 AA 284 Kg €1460 ( €5.14 per kilo)
3 Herf 240 Kg €1340 ( €5.59 per kilo)
2 Herf 200Kg €1040 ( €5.20 per kilo)
2Fr175Kg €730 (€4.17 per kilo).
6 AA 160 Kg €890 ( €5.56 per kilo)

An electric trade for all cull cows 80 on offer

Continentals €3.05 to €4.40 per kilo

Friesian Cull Cows €1.90 to €3.36 per kilo

Cont Weanling Heifers

2 Lim 365 Kg €1920 ( €5.26 per
2 Char 345 Kg €1840 (€5.34 per
2Lim 320Kg €1700 ( €5.31 per
Traditional Breeds

2AA 300Kg €1250 ( €4.17)

2 AA 273 €1340 ( €4.91 per kilo
3 AA 240 €1210 ( €5.04

4 Herf 225 Kg €1180 ( €5.21

Calves BB Bulls 160 to 175Kg
€750 to €860 per head
BB Aub Hfrs 75 to 145Kg
€550 to €820 per head

2 Bulls 1 AA 810 kilo €3300 1 Limousin 940 kilo €3850



